
Zarządzenie nr 75/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu pracowni mikrobiologii i biofizyki 

Centrum Badań nad Innowacjami 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) oraz na podstawie § 34 ust.2 pkt.2 Statutu  

z dnia 21 kwietnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się regulamin pracowni mikrobiologii i biofizyki Centrum Badań nad Innowacjami 

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 

 


		2023-06-19T05:58:35+0000
	Not specified




